

Ref: FOI/GS/ID 6989

Please reply to:
FOI Administrator
Trust Management
Maidstone Hospital
Hermitage Lane
Maidstone, Kent
ME16 9QQ
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net
www.mtw.nhs.uk

07 October 2021

Freedom of Information Act 2000

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to ophthalmology services.

You asked:

- 1. EOI's submitted by CCG and/or NHS Trust to seek provision of ophthalmology services for 2020/2021, 2021/22 and 2022/23 including service item and indicative number of patients.*
- 2. Ophthalmology contracts awarded by CCG and/or NHS Trust to seek provision of ophthalmology services for 2020//2021, 2021/22 and 2022/23 including service item and indicative number of patients.*
- 3. EOI submitted by CCG and/or NHS Trust to seek provision of cataract services for 2020/2021, 2021/22 and 2022/23 including indicative patient numbers.*
- 4. Ophthalmology contracts awarded by CCG and/or NHS Trust to seek provision of cataract services for 2020//2021 and 2021/22 including indicative patient numbers.*
- 5. 2020/21 and 2021/22 annualized activity levels of contract values at: 1.) CCG Level, 2.) Provider Level.*
- 6. End dates of your current commissioned ophthalmology providers?*
- 7. Members of your local ICS involved in ophthalmology decision making for the ICS footprint?*
- 8.*
- 9. Who is currently identified as the ICS HVLC cataract hub for 2022?*

Trust response:

1. The Trust has not approached any provider for the provision of Ophthalmology services
2. No contracts have been awarded by the Trust.

3. The Trust has not approached any provider for the provision of cataract services
4. No contracts have been awarded by the Trust.
5. Not applicable.
6. Not applicable.
7. This question has already been answered by Kent & Medway CCG.
8. There is no question 8
9. This question has already been answered by Kent & Medway CCG.